
IV Trofeo Mare E Monti
A.S.D. A.PO.DI. Don Carlo Gnocchi Onlus - Sez. Tiro con l'Arco (R1409076)
Massa, 07-09-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassi Francesco
Comitato Organizzatore: Lupi Alessandro

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

FUBIANI Paolino
LODOVICI Stefano

08078

09053

6
0

3
2

MUSELLA Domenico
TESSITORE Nicola

09075

09005

0
6

Bronzo

Lodovici S.
Musella D.

0
6

Oro

Fubiani P.
Tessitore N.

7
1

1/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20140907.131100 UTC



IV Trofeo Mare E Monti
A.S.D. A.PO.DI. Don Carlo Gnocchi Onlus - Sez. Tiro con l'Arco (R1409076)
Massa, 07-09-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassi Francesco
Comitato Organizzatore: Lupi Alessandro

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

CALVANI Raissa 09080 -Bye-

3
2

BADIALI Sara
CHELINI Silvia

09076

09005

5
59

Bronzo

 
Badiali S. -Bye-

Oro

Calvani R.
Chelini S.

6
4
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IV Trofeo Mare E Monti
A.S.D. A.PO.DI. Don Carlo Gnocchi Onlus - Sez. Tiro con l'Arco (R1409076)
Massa, 07-09-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassi Francesco
Comitato Organizzatore: Lupi Alessandro

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

PARDINI Leonardo
DE PONTI Fabio

09005

03013

139
130

5
4

RUSSO Calogero
LANDI Valter

09064

09016

134
137

3
6

SAVI Nicolo'
CACCIOPPOLI Bruno

03008

09067

142
126

7
2

PIRAS Simone
PICCININI Luca

03008

03008

133
141

Pardini L.
Landi V.

142
130

Savi N.
Piccinini L.

139
13910

Bronzo

Landi V.
Savi N.

135
138

Oro

Pardini L.
Piccinini L.

141
144
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IV Trofeo Mare E Monti
A.S.D. A.PO.DI. Don Carlo Gnocchi Onlus - Sez. Tiro con l'Arco (R1409076)
Massa, 07-09-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassi Francesco
Comitato Organizzatore: Lupi Alessandro

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
8

NIERI Sebastiano 09053 -Bye-

5
4

DELL'AMURA Francesco
PINZANI Piero

09056

09001

6
0

3
6

BRAVO Enrico
BARBIERI Massimo

09076

03001

6
2

7
2

SAVI Fabrizio
DEL FREO Fabrizio

03008

09067

1
7

Nieri S.
Dell'Amura F.

6
0

Bravo E.
Del Freo F.

6
0

Bronzo

Dell'Amura F.
Del Freo F.

0
6

Oro

Nieri S.
Bravo E.

6
0
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IV Trofeo Mare E Monti
A.S.D. A.PO.DI. Don Carlo Gnocchi Onlus - Sez. Tiro con l'Arco (R1409076)
Massa, 07-09-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Grassi Francesco
Comitato Organizzatore: Lupi Alessandro

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1
4

MESSERCOLA Luna 03008 -Bye-

3
2 ZUFFI Sofia 03008 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Messercola L.
Zuffi S.

6
2
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